Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini MOD – 01.02.06

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Data Emissão: 28/07/2025

Rev. 2 Pág. 1

SGFH. SRS. 186/2025.

São Paulo, 28 de Julho de 2025.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1565/25
             ENFERMEIRO

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo

Seletivo 1565/25, para a função de ENFERMEIRO para a Coordenação de Enfermagem –

Instituto do Coração – HCFMUSP, realizado por meio da Fundação Zerbini.

Lista Classificatória:

A. Pediatria/Neonatologia

1º Carina Akemi Takehara  3º Letícia Cristina Pereira Coelho

2º Beatriz Miyuki Kitamura  4º Camila de Matos Gonçalves

B. Unidades de Tratamento Intensivo (UTI’s)

1º Iara Almeida Silva 15º Tainara de Jesus Amorim

2º Samara Suellen Ferreira de Medeiros 16º Henrique Gomes de Andrade Silva

3º Victória Monteiro Lobianco Vieira  17º Marina da Conceição Ferreira

4º Beatriz Ribeiro Campos 18º Queli Martin Malavasi

5º Pedro Henrique Mocelin C. da Silva 19º Aline de melo leite

6º Natália Regina Amaro 20º Everton Tadeu Ferreira Lima

7º Angélica Pinto Bouvier  21º Adrieli Mendes de Sousa

8º Natasha De Sá Piza 22º Pedro Barreiro Lopes Toloza Fonseca

9º Valéria Lonardoni Crozatti 23º Débora de Sousa Martins

10º Milena Dias Zuquette Parmigiani 24º Luiza Souza Fernandes

11º Monique Kelly da Silva  25º Muryel Karla Pires Pessota

Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini MOD – 01.02.06

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Data Emissão: 28/07/2025

Rev. 2 Pág. 2

12º Thábata Melissa Domingues de Faria 26º Suelen Candido de Andrade

13º Paola Viana Sebastião 27º Stefani Fernandes Meirelles Pires

14º Carolina Iashinishi Piaui

C. Unidades de Internação/SADT/Hemodinâmica/Centro Cirúrgico

1º Bárbara Faustino Rodrigues 4º Débora de Oliveira Cortez

2º Giuliana Sisnandes dos Santos 5º Elaine da Silva R. Sobrinho

3º Sara Janes Silva Cunha 6º Julia Mayumi Yofukuji Nishiyama

D. Emergência

1º Ellen Adria Soares Monteiro  3º Karina Gualberta de Santana

2º Maurício Heme de Souza

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação
(28/07/2025).

Atenciosamente,

Kamila Fernanda Maion
Chefe II – Sc. Recrutamento e Seleção
Serviço de Gestão do Fator Humano